tuzum an’analarida o‘z aksini topgan qadimgi turk yodgorliklaridan jiddiy farq

qiladi. U yodgorliklarda asosan ezgulik xonning yaxshi ishlari, uning shaxsiy

jasorati, harbiy shon-shavkati, jasurligi va sarkardalik iste’dodi ta’riflangan.

Yusuf Balasog‘uniyning “Qutadgʻu bilig” (“Saodatga eltuvchi bilim”)

asarining yozilishi 462/1069-1070 yillarga tegishli. Asar masnaviy (juft qofiyali

doston) shaklida yozilgan, hajmi jihatidan katta (6600 baytdan ortiq) va yaqqol

didaktik xususiyatga ega. Muallif o‘z asarini «Shohnomayi turkiy» deb shuhrat

topganini aytadi. Asarning yana boshqa shuhrat topgan nomlari «Adab ul-Muluk»